

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	TRUEDATA INFORMÁTICA	1	SERVIDOR DE IMPRESSÃO TP-LINK TLPS11 OU USB	UND	3		R\$ 389,90	R\$ 1.169,70
CONSUMO	T. DA S. LUSTOSA	2	CANETA PARA CD COR PRETA - ITEM 11	UND	10		R\$ 1,00	R\$ 10,00
			CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - ITEM 12	UND	50		R\$ 0,34	R\$ 17,00
			CANETA LUMICOLOR , COR AMARELA - ITEM 15	UND	30		R\$ 0,84	R\$ 25,20
			CLIPS Nº. 3/0 - ITEM 19	CX	30		R\$ 1,45	R\$ 43,50
			CLIPS Nº. 6/0 - ITEM 20	CX	30		R\$ 2,50	R\$ 75,00
			ENVELOPE SACO P 200X280MM, COR PARDO - ITEM 23	UND	500		R\$ 0,15	R\$ 75,00
			ENVELOPE SACO M 260X360MM, COR PARDO - ITEM 24	UND	500		R\$ 0,25	R\$ 125,00
			ENVELOPE SACO G 310X410MM, COR PARDO - ITEM 25	UND	500		R\$ 0,37	R\$ 185,00
			MÍDIA DE CD-R VIRGEM 80MMX700MB, COM CAPA - ITEM 37	UND	300		R\$ 1,90	R\$ 570,00
			PASTA A-Z GRANDE, COM FERRAMENTA METÁLICA - ITEM 40	UND	40		R\$ 8,40	R\$ 336,00
			PILHA PALITO ALCALINA 1.5V TIPO AAA - ITEM 53	CART	20		R\$ 3,50	R\$ 70,00
			PILHA PALITO ALCALINA 1.5V TIPO AA - ITEM 54	CART	20		R\$ 3,60	R\$ 72,00
			PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 - ITEM 55	UND	10		R\$ 7,50	R\$ 75,00
PERMANENTE	TRÊZ Z IMOBILIÁRIO	3	MESA EM L C/3 GAVETAS EM MDF	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 1.086,00	R\$ 1.086,00
CONSUMO	AUTO POSTO SIDERAL	4	GASOLINA COMUM	LT	400		R\$ 4,39	R\$ 1.756,00
CONSUMO	MB COM SERV DE LOC	5	CABO EM COBRE, TIPO PP	M	30		R\$ 9,80	R\$ 294,00
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA	6	LUMINÁRIA CALHA ALUM. 2X32/40W	UND	15		R\$ 106,85	R\$ 1.602,75
PERMANENTE	ELETRÔNICA MELO	7	CÂMERA DE TV IP VIP 3220	UND	7		R\$ 234,98	R\$ 1.644,86
CONSUMO			CABO ELET.SHOPLUS U/UTP	CX	1		R\$ 323,33	R\$ 323,33
CONSUMO			CONECTOR RJ-45 5E MACHO	UND	20		R\$ 0,64	R\$ 12,80
TOTAL CONSUMO			R\$		5.667,58			
TOTAL PERMANENTE			R\$		3.900,56			
DESCONTO			R\$		55,00			
VALOR TOTAL DO MÊS			R\$		9.513,14			





Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.

conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código 1038.B147.8C3B.CF20



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1038.B147.8C3B.CF20

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

✓ VAINER BASTOS MUNHOZ (CPF 657.628.002-53) em 07/02/2020 11:53:54 -04:00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificação em <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

<http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar/1038.B147.8C3B.CF20>